an

BUORNGGARDEN

Inventarielista (stuga 1, 4, 6 och 7)

1st
1st
2 st
2 st
2 st
1st
4 st
1st
1st
1st
1st
1st
2 st

1st

tvavaningssang med kudde, tacke, madrasskydd till bada sangarna
baddsoffa for tva med baddmadrass och madrasskydd i
soffkuddar

tacken och kuddar till baddsoffan, finns i skapet
sanglampor

vaggfast bord

stolar

litet kylskap

vattenkokare

glasflaska med kork for vatten

brandvarnare

papperskorg

element

myggnat till fonster
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